Fecha
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15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

Fecha
Despacho

14/11/2023

14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023

14/11/2023

Fuero

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Expediente |Caratula

16534

17788

17868

17974

17976

17986

18024

18038

18064

18066

LA CAJA DE SEGUROS S.A.
- CASACION

MOLINA MARIO NICOLAS
- CASACION

MACIEL MARTIN
FRANCISCO - CASACION

RUARTE MERCEDES
PETRONA - CASACION

CRAP S.A. - CASACION

GALLARDO MARIA
DAIANA - CASACION

ESTADO PROVINCIAL -

CASACION

DIAZ SERGIO NICOLAS -

CASACION

RIERA PICON CAROLLA
STELLA - CASACION

GOMEZ TOMAS -

CASACION

Observacioén

DECRETO ACEPTANDO LA INHIBICION FORMULADA POR EL DR. SAUL -
FIRME Y CONSENTIDO VUELVAN LOS AUTOS A DESPACHO P!
RESOLVER

DECRETO ACEPTANDO LA INHIBICION FORMULADA - FIRME Y
CONSENTIDO VUELVAN LOS AUTOS A DESPACHO P! RESOLVER

AUTOS PARA RESOLVER

OFICIO SOLICITANDO COPIAS PARA TRASLADO DE CONT. REC. CAS. A
CAMARA DE ORIGEN

DECRETO P/ CONT. REC. CASACION POR LA SINDICATURA -
MANIFIESTO - SOL. PRINCIPALES

DECRETO P/ CONT. REC. CASACION - MANIFIESTO - SOL. PRINCIPALES

RESOLUCION ADMISIBILIDAD

RESOLUCION ADMISIBILIDAD

DECRETO P/ PRESENTADA- INTIMACION

DECRETO P/ PRESENTADO - INTIMACION



